Mobila lyftvagnar
Karossvägen 4 • 264 31 Klippan • Sweden
Tel 0435-15035 • Fax 0435-15034
info@bdlift.se • www.bdlift.se
Art.nr Modell Manövrering Kapacitet Ovanplan LxB Total Total Högsta Lägsta Vikt
(kg)  # (mm) längd bredd höjd höjd (kg)
(mm) (mm) (mm) (mm)
40612-1 BDH-200-E-M Manuell / hydraulisk 200 700x485 930 685 745 255 48
40613-1 BDH-300-E-M Manuell / hydraulisk 300 850x520 1060 720 850 305 85
40614-1 BDH-500-E-M Manuell / hydraulisk 500 920x610 1140 810 935 350 107
40615-1 BDH-800-E-M Manuell / hydraulisk 800 920x610 1140 810 922 345 122
40616-1 BDH-350-D-M  * Manuell / hydraulisk 350 920x610 1140 810 1615 442 140
# Förutsätter jämnt fördelad last
Vår nya serie av mobila lyftvagnar är den
enda lyftvagnen som uppfyller alla säkerhets-
kraven enligt EN 1570.
Tillverkade av stål, lätta och smidiga att an-
vända och förflytta. Lyftning med fotpump och
sänkning med fotpedal.
Monterad ram runt bordsplattan för att
undvika snubbelrisk med anledning av
bredare hjulbas.
Ramen är placerad så att användaren
har full tillgänglighet till arbetsytan och
belastas inte.
Bredare hjulbas vilket maximerar stabili-
teten vid belastning.
Hjulskydd för länkhjulen.
Hjulskydd för de fasta hjulen.
Patentsökt nr. 0501219